
 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
"PAOLO BOSELLI" 

ISTITUTO TECNICO PER IL TURISMO - ISTITUTO PROFESSIONALE  

PER I SERVIZI COMMERCIALI E SOCIO-SANITARI 

Via Raimondo Montecuccoli,12 – 10121 – TORINO – 011 538883 

C.F. 80090240013 - Codice Univoco Ufficio: UFBB4S 

PEO TOIS052008@istruzione.it - PEC TOIS052008@pec.istruzione.it - http://www.istitutoboselli.edu.it 

 

 
Torino 21/10/2021          

   
 

 
         Ai Componenti del Gruppo di 

Lavoro per l’Inclusione d’Istituto 

Ai Genitori e agli Studenti 

Ai Docenti curriculari 

Ai Docenti di Sostegno 

Al Personale ATA 

Al D.S.G.A. 

Agli ATTI 

 Albo /sito web 

 
 

DECRETO – INTEGRAZIONE COMPOSIZIONE DEL GRUPPO DI LAVORO OPERATIVO 

PER L’INCLUSIONE G.L.I   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio DECRETO DI COSTITUZIONE DEL GRUPPO DI LAVORO OPERATIVO PER 

L’INCLUSIONE G.L.I  e G.L.O - rif. Decreto interministeriale n. 182/2020 – a.s. 2021 – 202 prot. n. 

11190 del 11/09/2021 
 

DECRETA 

il Gruppo di Lavoro per l'Inclusione (G.L.I.) A.S. 2021-22 è integrato come segue: 

come segue: 

NOME SEDE 

D.S.  

ADRIANA CIARAVELLA  

Genitori   

ABATE EMANUELA TO1 

BARILE ANGELA TO3 

PARINI LUIGI TO2 

Studenti  

  

MARDAR EMMA TO2- classe 5O 

SPANACHE BIANCA TO3  classe 2Q 

  

Docenti  

ALAIMO GIUSEPPE  TO1 (Docente di sostegno)- Refer sicurezza 

  

DE FUSCO PAOLA TO2 (Docente curricolare) Funzione strumentale  

BES 

FERRANDO  

GAGNOR PAOLA To1 (docente curricolare) Funzione strumentale 

Benessere 

LOMBARDI CONCETTA TO2 (Docente sostegno)- collaboratrice del DS 

mailto:TOIS052008@istruzione.it
mailto:TOIS052008@pec.istruzione.it
http://www.istitutoboselli.edu.it/




MAZZOLI  LAURA  

MESSINA GABRIELLA  

NIGRO UMBERTO TO1 (Docente di sostegno) 

PASI SUSANNA TO3 (Docente sostegno) 

PINO ADALGISA  

SERGI ANNAMARIA To 2 (docente curricolare) 

TRIVISONNO ANNAMARIA TO2(Docente sostegno) 

VILLANI PAOLA TO1-TO2 (Docente sostegno) Funzione strumentale 

inclusione Disabili 

ATA  

DI BUONO ANNAMARIA TO2(collaboratrice scolastica) 

FERRIERI GIUSEPPINA TO3(collaboratrice scolastica) 

NAVARRA ADELE TO1 (collaboratrice scolastica) 

Sanità  

MIRANDA BASSO NPI/ASL 

E.E.L.L.  

PENNISI LUISA REFERENTE Diritto allo studio Città Metropolitana 

Torino 

 

 
La Dirigente Scolastica 

                  Adriana Ciaravella 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


